АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 декабря 2011 г.		                с. Екатериновка                                          № 147

Об утверждении стоимости гарантированных услуг
 по погребению, предоставляемых на территории
Екатериновского сельского поселения

       Руководствуясь Федеральными законами от 12 января 1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», от 13 января 2010 года № 357-ФЗ «О Федеральном бюджете на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов», Постановлением правительства РФ от 12 октября 2010 г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а так же предельного размера социального пособия на погребение», законом Приморского края от 23.12.2005 г. № 332-КЗ «О погребении и похоронном деле в Приморском крае»,  Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, Положением «Об организации ритуальных услуг на территории Екатериновского сельского поселения», утвержденного Решением муниципального комитета от 17.11. 2005г. №9ФРФР Р ЬБАМЬЮБМИЬЮЧСИЮ ЬЬMMMMFDGDGDGFRTGRT

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить стоимость гарантированных услуг по погребению предоставляемых на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в сумме 5418 - 72 руб. (Пять тысяч четыреста восемнадцать рублей 72 копейки ) с учетом районного коэффициента (прилагается)
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2012 года и подлежит обнародованию.

Глава Екатериновского
сельского поселения				                                            Л.В. Хамхоев

УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации
Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
от 28 декабря 2011 г. № 147

	СОГЛАСОВАНО:
	СОГЛАСОВАНО:
	СОГЛАСОВАНО:

	Начальник отдела социальной защиты населения по
Партизанскому
муниципальному району

______________М.В.Назаренко

       «_»                     20_ года

	ГУ– отделение
Пенсионного фонда
РФ по Приморскому краю

____________ А.И. Масловец

           «30» декабря 2011 года

	Директор филиала №5 г. Находка ГУ ПРО фонда социального страхования РФ

______________Т.Н.Кищак

       «_»                     20_ года

ПЕРЕЧЕНЬ
гарантированных услуг по погребению предоставляемых на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	Наименование услуги
	Стоимость услуги
(руб.)

	1
	2

	Оформление документов, необходимых для погребения
	0,00

	Предоставление и доставка гроба и других предметов для погребения
	2328,00

	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище (в крематорий)
	530,00

	Погребение (кремация с последующей выдачей урны с прахом)
	2560,72

	ИТОГО:
	5418,72